
Grundejerforeningen Bakkebjerg                                                                                                        6. juli 2017 

Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling 20. august kl. 10.30 

Forventes afholdt på Blistrup Skole, Toftegårdsvej 6, 3230 Græsted, men hvis det ikke er muligt 

annonceres andet sted på foreningens hjemmeside senest 11. august 2017. 

Dagsorden som følger: 

1. Valg af formand. 

Foreningen skal have valgt en ny formand, da ingen medlemmer af bestyrelsen eller suppleanterne 

har ønsket at påtage sig denne opgave efter at vores generalforsamlingsvalgte formand, Karsten 

Weimar, desværre er død. 

 

2. Administrative rutiner – ekstern løsning. 

Det har ikke været muligt for den samlede bestyrelse at få et fælles overblik over økonomi, 

medlemsfortegnelse og kontingenter. 

Et flertal af bestyrelsen ønsker derfor at styrke foreningens administrative rutiner, så som 

medlemsregistrering, kontingentopkrævning, bogføring m.m., hvorfor det foreslås, at disse 

opgaver, der indtil nu har været en del af kassererfunktionen, overlades til en ekstern 

administrator. 

Det forventes, at denne opgave kan holdes indenfor et budget på ca. 12.000 DKK p.a., svarende til 

100 DKK pr. medlem, hvilket bestyrelsen vurderer vil være en hensigtsmæssig løsning til en rimelig 

pris. 

Kassererfunktionen vil herefter bestå af godkendelse af regninger, sammen med formanden, 

betaling af regninger o.l., hvilket på linie med de øvrige bestyrelsesmedlemmers arbejde naturligvis 

er ulønnet. 

Bestyrelsen har i sit korte virke modtaget mange tilkendegivelser, de fleste af negativ karakter, og 

er naturligvis forberedt på, at forslaget kan blive mødt med modstand. 

Det er naturligvis en afstemning blandt de fremmødte og fuldmagter, hvorfor der er sandsynlighed 

for, at forslaget ikke opnår flertal, og skulle det være tilfældet, har bestyrelsen besluttet sig for at 

træde tilbage, for at overlade bestyrelsesarbejdet til friske kræfter. Er dette tilfældet, er der 

medtaget et pkt. 3 – Valg af medlemmer til bestyrelsen. 

3. Valg af medlemmer til bestyrelsen. 

Såfremt bestyrelsen ikke får flertal til sit forslag under punkt 2, er bestyrelsen trådt tilbage, og der 

skal vælges ny bestyrelse – dette gælder ikke kassereren. 

4. Eventuelt. 

Intet p.t. 

 

Mødet forventes at være af kortere varighed, hvorfor der kun serveres kildevand. 

Med venlig hilsen Bestyrelsen 


